**Undecimo.** Et quia materia gravitas, & dignitas exposcit, ut pertractetur, & dirigatur a viris notæ probitatis, experientiae, & peritiae, censuit S. Cong. quod ad conficiendum tam informationes in fecto, quam summarium, in quibus potissime consistit causarum pondus, assumantur solum Procuratores Collegii Sacri Palatii Apostolici, tribuendo Postulatoribus libertatem eligendi ex dicto coetu quem voluerint, dummodo quilibet ex eis non possit eodem tempore patrocinari plures causas, quam quatuor, ad hoc ut eis fecilius operam dare possint, sub poena inhabilitatis amplius scribendi in casu contraventionis: & liceat partibus in quocumque statu causæ, rationabiliter tamen, & prævia licentia Em. Ponentis, mutare procuratorem, dummodo alius in ejus locum subrogandus sit de eodem Collegio, & non habeat in totum plures causas, quam quatuor.

**Duodecimo.** Advocati vero ad scribendum in iure assumi debeant ad libitum postulatorum, dummodo sint ex Collegiis Sacræ Consultoralis Aulae, vel ex duodecim aliis approbatis a S. Cong. ita tamen ut quilibet eorum sex tantum causas patrocinari possit.

**Decimotertio.** Pro mercede autem prædictorum, ac etiam Notarii, S. Cong. iussit servari taxas ab ea diligenter revisas, quæ, ut omnibus innotescant, typis mandari debeant, & in fine decretorum inferi.

**Decimoquarto.** Cum etiam observatum fuerit sæpe postulatores dare scripturas Medicorum, vel Chirurgorum pro confirmatione miraculorum, & ex alia parte non fuerit solitum responderi per peritos ejusdem professionis, ideo videtur necessarium ad hoc ut respondeatur secundum artem, quod Em. Ponens deputet ex officio secreto, & prævio juramento, alium Medicum, vel Chirurgum celebriorem, qui respondeat pro veritate, ad effectum videndi, an asserta miracula excedant vires naturæ.

## §. I I.

Die 15. Octobris 1678. facta per me infra scriptum relatione Sanctissimo præfatorum Decretorum cum eorum

integra lectura Sanctitas Sua laudavit, & approbavit, atque servari mandavit, & publicari.

Joannes Baptista de Luca Auditor, & Secretarius Memorialium.

## Loco \* Sigilli.

Bernardinus Casalius Sac. Rit. Congregationis Secretarius.

## §. I I I.

## Formula juramenti Judicum ante intimationem Processuum.

Ego infra scriptus talis Sacrosanctis Evangelii coram me positus iuro, & promitto fideliter adimplere munus mihi concessum circa fabricationem processuum in causis Beatificationis, & Canonizationis Servi Dei N. juxta formam Decretorum Sacræ Congregationis Rituum, & præcipue novissimorum, quæ confirmata fuerunt a Sanctissimo D. N. Innocentio XI. Necnon iuro, & promitto religiose servare secretum, tam de contentis in Interrogatoriis, quam de Testium depositionibus super iisdem, & super Articulis, & Subpromotore, ac Notario pro eodem Processu deputatis, & in Curia excepto etiam Proto notario, sub pena perjurii, & excommunicationis latæ sententiæ, a quo non nisi a Summo Pontifice (excluso etiam majori Proto notario) præterquam in mortis articulo, absolvi possint: Et ita promitto, & iuro: sic me Deus adjuvet, & hæc Sancta Dei Evangelia.